
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102  

 

 

ПРИКАЗ 

 

16.12.2019        № 213 

 

О назначении ответственного лица 

за антикоррупционную деятельность в школе 

 
 

На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской 

Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и в 

соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 

273-ФЗ "О противодействии коррупции" приказываю: 

1. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в 

МАОУ СОШ № 102 заместителя директора по УВР Вилкову Светлану 

Александровну.  

 

 

Директор        О.А. Грушко 

 

 

 С приказом ознакомлена: 

Ф.И.О. дата подпись 

Вилкова С.А.   

 


		2021-04-15T11:43:15+0300
	Грушко Оксана Анатольевна




